
Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s. Bankovní spojení:  88 999 20 257/0100 – Komerční banka 
Tyršova 617/6 Předseda klubu: Mgr. Dušan Drexler 
353 01 Mariánské Lázně IČO: 68784732 

Výroční zpráva Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s. za rok 2016 
 

 

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2016 a končící dnem 

31. prosince 2016 na základě vyhodnocení činnosti Plaveckého klubu Mariánské Lázně, z. s. 

(dále jen PKML) a její jednotlivá ustanovení byla předmětem jednání Valné hromady PKML 

konané dne 15.05.2017. 

 
 

Obsah  

1) Obecné informace o organizaci   

2) Hlavní a vedlejší činnost organizace 

3) Struktura organizace  

4) Členská základna 

5) Hospodaření organizace 

6) Zápis z valné hromady 

Přílohy



Výroční zpráva Plaveckého klubu Mariánské Lázně, z. s. za období rok 2016 

 

1. Obecné informace o organizaci                  

 
2. Hlavní a vedlejší činnost organizace  
PKML má svoji hlavní činnost vymezenou svými stanovami. Ve sledovaném období 
realizovala veškerou hlavní činnost organizace, zejména: 

a) Organizování plavecké a tréninkové činnosti dětí a mládeže v návaznosti na činnost 
ČSPS, 

b) organizování výuky neplavců, 
c) vytváření vhodných materiálních a tréninkových podmínek pro spolek, 
d) organizování sportovních aktivit (závodů), 
e) spolupráce s místními samosprávami, sponzory a dalšími sportovními organizacemi 
f) zajišťování vhodných ekonomických podmínek pro činnost spolku, a to vlastní 

hospodářskou činností – výuka neplavců, kurzy plavání pro dospělé, individuální 
výuka plavání. 

 
V roce 2016 proběhly čtyři kurzy neplavců, kterých se zúčastnilo cca. 60 dětí. 
 
3) Struktura organizace 
Nejvyšším orgánem PKML je valná hromada. Nejvyšším výkonným orgánem je výkonný 
výbor PKML. Statutárním orgánem je: Mgr. Dušan Drexler, předseda spolku. Ve sledovaném 
období nedošlo ke změnám ve struktuře organizace ani ve složení statutárních orgánů. 
 
4) Členská základna   
PKML evidoval na konci sledovaného období (11.12.2016) 104 členů v následující struktuře:  

 
 
 

Název organizace 
 

Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s.  
 

IČ  
 

687 84 732 

Sídlo  Tyršova 617/6, Mariánské Lázně PSČ 35301 

Adresa pro doručování 
 

Výškovská 244, Chodová Planá 
 

PSČ 
 

34813 

Právní forma  SPOLEK 

http:// www.pkml.cz Telefon 604534382 

E-mail: info@pkml.cz   

Registrace provedena, 
/kde, pod č.j./ 

L 2670 vedená u Krajského soudu v Plzni 
datum vzniku spolku: 7.12.1998;  
datum zápisu: 01.01.2014 

Statutární zástupce Mgr. Dušan Drexler Telefon 604 534 382 

Bankovní 
spojení  
název banky  

KB a.s. Č. účtu 88 999 20 257 
Kód 
banky 

0100 

Počet aktivních registrovaných členů celkem  104 
z toho - aktivní registrovaní členové do 21 let  90 
           - aktivní registrovaní členové nad 21 let  14 



Výroční zpráva Plaveckého klubu Mariánské Lázně, z. s. za období rok 2016 

 

5) Hospodaření organizace  
PKML v průběhu roku 2016 financoval svou činnost zejména z členských příspěvků, dotací 
z rozpočtů místní samosprávy, příspěvků od ČSPS a z organizování kurzů neplavců. 
 
Spolek ve sledovaném období dosáhl výsledku hospodaření 0,- Kč. Veškeré náklady (příjmy) 
a výnosy (výdaje) odpovídají plánu na uvedené období a souvisejí s náplní činnosti spolku. 
Organizace vykazuje dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti 
v následujícím období. 
 
Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny 
v přílohách této výroční zprávy. 
 
6) Zápis – valná hromada PKML – pondělí 04.04.2016 – Mariánské Lázně (Tabarin) 
 
Přítomni: Dušan Drexler, Jiří Born, Martina Tréšková, Petr Hořejší, Zora Rákosová, Gabriela 
Pacltová, Světlana Ambrožová, Helena Samcová, Iva Jungová 
Omluveni: Klára Tesařová, Josef Tréšek 
 
1. oznámení o zapsání do rejstříkového soudu 
Předseda klubu seznámil zúčastněné s registrací spolku s novými stanovami do spolkového rejstříku. 
Upozornil na změnu názvu PKML a změnu adresy sídla spolku. 
Předseda seznámil zúčastněné s průběhem změn a zápisu, vč. jednání s městem aj. 
 
2. nábor nových členů a neplavců šk. rok 2016/17 
a) pokračovat v kurzech neplavců a nadějné „neplavce“ zařazovat do III. družstva 
b) stabilizovat počet registrovaných členů (plavců) na min. 60 plavců (současný stav cca. 80) 
c) kontrola členů do konce listopadu 2016 tak, aby v prosinci mohla být provedena aktualizace na 
ČSPS. Nutné i pro žádost o dotaci na MěÚ ML a pro žádost na MŠMT. 
d) orientace PKML na žákovské plavání. Pokud u nás plave plavec starší 14 let, pak bez garance 
přípravy na závody 
 
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
3. členské příspěvky 2016/17 
Valná hromada rozhodla o výši členského příspěvku plavců ve výši 2 500,-Kč/školní rok. 
Děti trenérů platí členský příspěvek 1 000,-Kč/školní rok. 
Pokud dítě chodí jen 1x týdně je členský příspěvek 1 500,-Kč/ školní rok. 
Dospělý člen spolku platí členský příspěvek 100,-Kč/školní rok.  
Splatnost příspěvku je do 31. 10. 2016 na účet PKML. 
Příspěvek se při ukončení členství vrací pouze ze závažných zdravotních důvodů. 
Kurzy neplavců zůstanou v aktuální podobě. Tj. pololetně – 30 hodin – cena: 2 500,-Kč/kurz 
 
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
4. příspěvky PKML plavcům (závodníkům) 2016/17 
a) PKML zaplatí závodnímu družstvu příspěvek na letní soustředění na Srní ve výši cca. 3 000,-Kč 
(aktuálně přihlášeno celkem 14 plavců) + 100% nákladů na trenéry 
b) startovné a dopravné se hradí na krajských a celorepublikových závodech; v ostatních případech 
podle možností klubu – rozhoduje předseda klubu. 
c) výše cestovní náhrady za auto (rodiče) je 4,-Kč/km 
  
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 



Výroční zpráva Plaveckého klubu Mariánské Lázně, z. s. za období rok 2016 

 

5. odměny trenérům 
Trenéři jsou činní na základě DPP, které byly aktualizovány k 01.01.2016.  
Odměny trenérům vyplývají ze žádosti o dotaci na MŠMT a aktualizují se následovně: 
160,- Kč/hodina tréninku – platné od 01.01.2016 
500,- Kč/den na závodech – platné od 01.01.2016 
Trenéři jsou činní na základě DPP, které byly aktualizovány k 01.01.2016.  
Odměny jsou splatné čtvrtletně převodem na účet. 
 
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
6. Odměny výkonnému výboru 
Předseda: 2000,-/ měsíc, splatné průběžně. Platné od 01.04.2016 
Předseda - odměna za rok 2016 stanovena na 5000,- splatná v následujícím měsíci. 
Členové výkonného výboru – odměna za rok 2016 stanovena na 5000,- splatná v následujícím měsíci. 
 
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
7. tréninky PKML 2016/2017 
Zachován současný model PO a ČT celý bazén na dvě hodiny – všechna družstva + tréninky pro 
závodní družstvo UT na dvě hodiny. Objednávka u SMS okamžitě (zajistí Drexler). PKML se bude 
snažit zachovat rozsah, časy a cenu jako v současné době. 
Začátek tréninků 05.09.2016. Neplavci 12.09.2016. 
 
Potřeba rozdělit plavce II. družstva – tréninky tak, aby byly děti lépe připraveny na vstup do 
závodního družstva. (Samcová, Rákosová, Tréšková a Hořejší – promyslet strategii). 
 
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
8. závody  
Zpívající fontána 
Termín: 05.11.2016 
Na závody objednána časomíra Omega.  
Rozsah závodů na úrovni minulého roku (cca. 1050 startů). 
Na závody bude podána dotace u města. 
Organizace bude domluvena v září 2016, každý by měl vědět, jaký má úkol. 
 
9. evidence majetku 
Na starosti Helena Samcová. Případné dokoupení dalších pomůcek bude řešeno k začátku nového 
školního roku (zajistí Tréšková). 
VH schvaluje příspěvek na nákup plavek, bot a jiných pomůcek pro trenéry do 1 000,-Kč/osoba. 
 
10. výroční zpráva 
VH schvaluje VZ za rok 2016. 
Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva Plaveckého klubu Mariánské Lázně, z. s. za období rok 2016 

 

Příloha č. 1 – Výkaz zisku a ztráty  
Příloha č. 2 – Rozvaha  
Příloha č. 3 – členská základna k 11.12.2016 
 
Výroční zprávu za rok 2016 schválila Valná hromada spolku na svém zasedání dne 
15.05.2017. 
 
Sestavil Mgr. Dušan Drexler 
Dne 16.05.2017 
 
 



Počet tréninků týdně

1 Bledá Tereza 2 500,00 Kč        2001 Mariánské Lázně ZAV MR 4x

2 Brabec Viktor 2 500,00 Kč        2008 Mariánské Lázně 2x

3 Brill Jindřich 2 500,00 Kč        2007 Mariánské Lázně 2x

4 Brillová Anna 2 500,00 Kč        2009 Mariánské Lázně 2x

5 Bubeníček Dominik 1 500,00 Kč        2006 Mariánské Lázně 1x

6 Burda Dominik 2 500,00 Kč        2002 Velká Hleďsebe 2x

7 Česalová Laura 2 500,00 Kč        2008 Mariánské Lázně 2x

8 Česalová Nicol 2 500,00 Kč        2008 Mariánské Lázně 2x

9 Danko Karel 2 500,00 Kč        2008 Velká Hleďsebe 2x

10 Dudarec Alexandr 2 500,00 Kč        2005 Chodová Planá ZAV 3x

11 Ellis Sophia 1 500,00 Kč        2009 Mariánské Lázně 2x

12 Fajfárek David 1 500,00 Kč        2009 Planá 1x

13 Fajfárek Jan 1 500,00 Kč        2010 Planá 1x

14 Fajfárek Daniel 1 500,00 Kč        2007 Planá 1x

15 Fišáková Leona 1 500,00 Kč        2011 Chodová Planá 1x

16 Haas Libor 1 500,00 Kč        2005 Mariánské Lázně 1x

17 Haas Bruno 1 500,00 Kč        2007 Mariánské Lázně 1x

18 Halada Adam 2 500,00 Kč        2006 Valy 2x

19 Hanzlíčková Lucie 2 500,00 Kč        2009 Toužim 2x

20 Hastíková Daniela 2 500,00 Kč        2008 Planá 2x

21 Hejsek Matěj 2 500,00 Kč        2005 Mariánské Lázně ZAV MR 3x

22 Hejsek Šimon 2 500,00 Kč        2010 Mariánské Lázně 2x

23 Heltová Kristýna 2 500,00 Kč        2005 Mariánské Lázně ZAV 3x

24 Hera Adam 2 500,00 Kč        2008 Drmoul 2x

25 Herová Sofie 2 500,00 Kč        2011 Drmoul 2x

26 Hlačík Jakub 2 500,00 Kč        2005 Chodová Planá 2x

27 Hornáková Lucie 2 500,00 Kč        2006 Velká Hleďsebe 2x

28 Hostek Matyáš 2 500,00 Kč        2009 Mariánské Lázně 2x

29 Hubáčková Nela 2 500,00 Kč        2006 Toužim 2x

30 Chanasová Magdalena 2 500,00 Kč        2009 Drmoul 2x

31 Janda Marek 2 500,00 Kč        2006 Planá 2x

32 Janoch Mikuláš 1 500,00 Kč        2007 Chodová Planá 1x

33 Jaroš Stanislav 2 500,00 Kč        2007 Velká Hleďsebe 2x

34 Jílková Nikola 2 500,00 Kč        2004 Mariánské Lázně ZAV 3x

35 Joklová Karolina 1 500,00 Kč        2008 Mariánské Lázně 1x

36 Jungová Tereza 1 000,00 Kč        2007 Mariánské Lázně 1x

37 Jungová Eliška Libuše 2 500,00 Kč        2006 Drmoul 2x

38 Kiprý Tomáš 2 500,00 Kč        2005 Mariánské Lázně 2x

39 Klein Tadeáš 2 500,00 Kč        2004 Mariánské Lázně ZAV MR 4x

40 Klein Matyáš 1 500,00 Kč        2009 Mariánské Lázně 1x

41 Klein Jakub 2 500,00 Kč        2009 Mariánské Lázně 2x

42 Kocourová Simona 2 500,00 Kč        2009 Mariánské Lázně 2x

43 Kois Michal 2 500,00 Kč        2002 Chodová Planá 2x

44 Král Michal 2 500,00 Kč        2004 Cheb 2x

45 Králová Martina 2 500,00 Kč        2005 Mariánské Lázně 2x

46 Kříž Martin 2 500,00 Kč        2009 Mariánské Lázně 2x

47 Küffnerová Štěpánka 2 500,00 Kč        2008 Mariánské Lázně 2x

48 Lambert Michal 1 500,00 Kč        2004 Mariánské Lázně 1x

49 Latislav Jan 2 500,00 Kč        2005 Mariánské Lázně ZAV 3x

50 Löffler Dominik 2 500,00 Kč        2009 Velká Hleďsebe 2x

51 Londýnová Kristýna 2 500,00 Kč        2004 Mariánské Lázně ZAV 3x

52 Londýnová Radka 2 500,00 Kč        2006 Mariánské Lázně 2x

53 Matoušek Jakub 2 500,00 Kč        2002 Mariánské Lázně 2x

54 Matysová Klára 2 500,00 Kč        2006 Teplá 2x

55 Mulik Lukáš 2 500,00 Kč        2005 Velká Hleďsebe 2x

56 Nguyen Martin 2 500,00 Kč        2004 Mariánské Lázně 2x

57 Paclt Štěpán 1 000,00 Kč        2008 Drmoul 1x

58 Pašek Martin 2 500,00 Kč        2005 Mariánské Lázně 2x

Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s. 

Členská základna k 11.12.2016



59 Perestjuková Andrea 2 500,00 Kč        2006 Mariánské Lázně ZAV 3x

60 Pešlová Natálie 2 500,00 Kč        2005 Mariánské Lázně ZAV MR 3x

61 Procházka Michal 2 500,00 Kč        2004 Teplá 2x

62 Procházka Ladislav 2 500,00 Kč        2009 Teplá 2x

63 Prokeš Michal 2 500,00 Kč        2002 Lázně Kynžvart 2x

64 Rákos Martin 1 000,00 Kč        2006 Mariánské Lázně 1x

65 Rákos Adam 1 000,00 Kč        2002 Mariánské Lázně 1x

66 Ryzáková Michaela 2 500,00 Kč        2007 Velká Hleďsebe 2x

67 Samec Vojtěch 1 000,00 Kč        2007 Mariánské Lázně 1x

68 Součková Anna Luisa 2 500,00 Kč        2008 Mariánské Lázně 2x

69 Surchabi David Shan 2 500,00 Kč        2004 Mariánské Lázně 2x

70 Surchabi Maria Shan 2 500,00 Kč        2008 Mariánské Lázně 2x

71 Svobodová Eliška 2 500,00 Kč        2011 Mariánské Lázně 2x

72 Šolc Filip 2 500,00 Kč        2003 Mariánské Lázně ZAV MR 4x

73 Šourek Daniel 2 500,00 Kč        2003 Chodová Planá 2x

74 Šourková Zuzana 2 500,00 Kč        2008 Mariánské Lázně 2x

75 Šperl Jakub 2 500,00 Kč        2005 Mariánské Lázně 2x

76 Štiller Antonín 2 500,00 Kč        2005 Valy 2x

77 Štiller Adam 2 500,00 Kč        2010 Valy 2x

78 Ulrych Adam 2 500,00 Kč        2005 Valy 2x

79 Vlčková Tereza 2 500,00 Kč        2006 Mariánské Lázně ZAV MR 4x

80 Vlčková Alice 2 500,00 Kč        2009 Mariánské Lázně 2x

81 Vodičková Lucie 2 500,00 Kč        2010 Tádub-Závišín 2x

82 Vojáčková Kateřina 2 500,00 Kč        2004 Mariánské Lázně ZAV 3x

83 Vosyková Andrea 2 500,00 Kč        2006 Mariánské Lázně 2x

84 Vránková Barbora 2 500,00 Kč        2006 Mariánské Lázně 2x

85 Zajan Petr 2 500,00 Kč        2003 Velká Hleďsebe 2x

86 Zajíček Filip 2 500,00 Kč        2004 Mariánské Lázně 2x

87 Zekucia Šimon 1 500,00 Kč        2005 Drmoul 1x

88 Drhová Julie 1 500,00 Kč        2009 Mariánské Lázně 1x

89 Slepička Vilém 2 500,00 Kč        2010 Drmoul 2x

90 Slepičková Ema 2 500,00 Kč        2008 Drmoul 2x

Celkem 203 500,00 Kč    

1 Ambrožová Světlana -  Kč                  1965 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

2 Beránková Petra -  Kč                  2000 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

3 Beránek Henryk -  Kč                  1971 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

4 Born Jiří -  Kč                  1958 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

5 Drexler Dušan -  Kč                  1977 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

6 Hampejsová Alena -  Kč                  1971 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

7 Hořejší Petr -  Kč                  1975 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

8 Pacltová Gabriela -  Kč                  1980 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

9 Pyskatý Mirko -  Kč                  1940 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

10 Samcová Helena -  Kč                  1978 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

11 Tesařová Klára -  Kč                  1979 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

12 Tréšek Josef -  Kč                  1963 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

13 Tréšková Martina -  Kč                  1964 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel

14 Tréšková Běla -  Kč                  1996 neplatí členské příspěvky - rozhodční, trenér, cvičitel ZAV triatlon MR

1x týdně 17

Závodníci 13

60

Zbytek chodí 2x týdně - kondiční plavání nebo ještě 

nezávodí.

Členské příspěvky 1000,- Kč dítě trenéra, 1500,- plavci 

1x týdně, 2500,- ostatní.



Vypracováno v souladu
s vyhláškou č. 504/2002 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

Rozvaha v plném rozsahu
ke dni 31.12.2016
(v celých tis. Kč)

IČO:

68784732

NÁZEV: Plavecký klub Mariánské
Lázně, z.s.

SÍDLO: Tyršova 617/6, 353 01
Mariánské Lázně

PRÁVNÍ FORMA: Spolek

Položka
Stav

k prvnímu
dni účetního

období

Stav
k poslednímu
dni účetního

období
AKTIVA 723 767

A. Dlouhodobý majetek celkem 0 44
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 0 0

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0
2. Software 0 0
3. Ocenitelná práva 0 0
4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 0 56
1. Pozemky 0 0
2. Umělecká díla, předměty a sbírky 0 0
3. Stavby 0 0
4. Hmotné movité věci a jejich soubory 0 56
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0
6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 0
8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0 0
9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 0
10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 0 0
1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0
2. Podíly - podstatný vliv 0 0
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0 0
4. Zápůjčky organizačním složkám 0 0
5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 0 0
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0 0

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 0 -12
1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 0 0
2. Oprávky k softwaru 0 0
3. Oprávky k ocenitelným právům 0 0
4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0
5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0
6. Oprávky ke stavbám 0 0
7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých
věcí 0 -12

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 0 0
9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 0 0
10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0 0
11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 0 0

B. Krátkodobý majetek celkem 723 723
I. Zásoby celkem 0 0

1. Materiál na skladě 0 0
2. Materiál na cestě 0 0
3. Nedokončená výroba 0 0
4. Polotovary vlastní výroby 0 0
5. Výrobky 0 0
6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0
7. Zboží na skladě a v prodejnách 0 0



8. Zboží na cestě 0 0
9. Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0

II. Pohledávky celkem 0 0
1. Odběratelé 0 0
2. Směnky k inkasu 0 0
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0 0
4. Poskytnuté provozní zálohy 0 0
5. Ostatní pohledávky 0 0
6. Pohledávky za zaměstnanci 0 0
7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 0 0
8. Daň z příjmů 0 0
9. Ostatní přímé daně 0 0
10. Daň z přidané hodnoty 0 0
11. Ostatní daně a poplatky 0 0
12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 0 0
13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních
samosprávných celků 0 0

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 0 0
15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 0 0
16. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0 0
17. Jiné pohledávky 0 0
18. Dohadné účty aktivní 0 0
19. Opravná položka k pohledávkám 0 0

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 723 723
1. Peněžní prostředky v pokladně 16 26
2. Ceniny 0 0
3. Peněžní prostředky na účtech 707 697
4. Majetkové cenné papíry k obchodování 0 0
5. Dluhové cenné papíry k obchodování 0 0
6. Ostatní cenné papíry 0 0
7. Peníze na cestě 0 0

IV. Jiná aktiva celkem 0 0
1. Náklady příštích období 0 0
2. Příjmy příštích období 0 0

PASIVA 723 767
A. Vlastní zdroje celkem 723 767

I. Jmění celkem 723 767
1. Vlastní jmění 723 767
2. Fondy 0 0
3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků 0 0

II. Výsledek hospodaření celkem 0 0
1. Účet výsledku hospodaření 0 0
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0 0
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 0 0

B. Cizí zdroje celkem 0 0
I. Rezervy celkem 0 0

1. Rezervy 0 0
II. Dlouhodobé závazky celkem 0 0

1. Dlouhodobé úvěry 0 0
2. Vydané dluhopisy 0 0
3. Závazky z pronájmu 0 0
4. Přijaté dlouhodobé zálohy 0 0
5. Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0
6. Dohadné účty pasivní 0 0
7. Ostatní dlouhodobé závazky 0 0

III. Krátkodobé závazky celkem 0 0
1. Dodavatelé 0 0
2. Směnky k úhradě 0 0
3. Přijaté zálohy 0 0
4. Ostatní závazky 0 0
5. Zaměstnanci 0 0
6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 0 0



7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 0 0
8. Daň z příjmů 0 0
9. Ostatní přímé daně 0 0
10. Daň z přidané hodnoty 0 0
11. Ostatní daně a poplatky 0 0
12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 0 0
13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků 0 0
14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 0 0
15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 0 0
16. Závazky z pevných termínových operací a opcí 0 0
17. Jiné závazky 0 0
18. Krátkodobé úvěry 0 0
19. Eskontní úvěry 0 0
20. Vydané krátkodobé dluhopisy 0 0
21. Vlastní dluhopisy 0 0
22. Dohadné účty pasivní 0 0
23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 0 0

IV. Jiná pasiva celkem 0 0
1. Výdaje příštích období 0 0
2. Výnosy příštích období 0 0

Odesláno dne:
20. 03. 2017

Razítko: Jméno a podpis odpovědné osoby:
Dušan Drexler

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:
Jiří Born

Datum sestavení:
30. 01. 2017



Vypracováno v souladu
s vyhláškou č. 504/2002 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu
ke dni 31.12.2016
(v celých tis. Kč)

IČO:

68784732

NÁZEV: Plavecký klub Mariánské
Lázně, z.s.

SÍDLO: Tyršova 617/6, 353 01
Mariánské Lázně

PRÁVNÍ FORMA: Spolek

Položka Hlavní
činnost

Vedlejší
činnost Celkem

A. Náklady 664 0 664
I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 311 0 311

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovatelných dodávek 121 0 121
2. Prodané zboží 0 0 0
3. Opravy a udržování 0 0 0
4. Náklady na cestovné 17 0 17
5. Náklady na reprezentaci 0 0 0
6. Ostatní služby 173 0 173

II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 0 0 0
7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 0 0 0
8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 0 0 0
9. Aktivace dlouhodobého majetku 0 0 0

III. Osobní náklady 173 0 173
10. Mzdové náklady 173 0 173
11. Zákonné sociální pojištění 0 0 0
12. Ostatní sociální pojištění 0 0 0
13. Zákonné sociální náklady 0 0 0
14. Ostatní sociální náklady 0 0 0

IV. Daně a poplatky 12 0 12
15. Daně a poplatky 12 0 12

V. Ostatní náklady 168 0 168
16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0
17. Odpis nedobytné pohledávky 0 0 0
18. Nákladové úroky 0 0 0
19. Kursové ztráty 0 0 0
20. Dary 0 0 0
21. Manka a škody 0 0 0
22. Jiné ostatní náklady 168 0 168

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek 0 0 0
23. Odpisy dlouhodobého majetku 0 0 0
24. Prodaný dlouhodobý majetek 0 0 0
25. Prodané cenné papíry a podíly 0 0 0
26. Prodaný materiál 0 0 0
27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 0 0 0

VII. Poskytnuté příspěvky 0 0 0
28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 0 0 0

VIII. Daň z příjmů celkem 0 0 0
29. Daň z příjmů 0 0 0

B. Výnosy 664 0 664
I. Provozní dotace 198 0 198

1. Provozní dotace 198 0 198
II. Přijaté příspěvky 212 0 212

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 0 0 0
3. Přijaté příspěvky (dary) 0 0 0
4. Přijaté členské příspěvky 212 0 212

III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 199 0 199
5. Tržby za vlastní výkony a za zboží 199 0 199

IV. Ostatní výnosy 55 0 55
6. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0
7. Platby za odepsané pohledávky 0 0 0
8. Výnosové úroky 0 0 0
9. Kursové zisky 0 0 0
10. Zúčtování fondů 0 0 0
11. Jiné ostatní výnosy 55 0 55

V. Tržby z prodeje majetku 0 0 0
12. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0 0 0
13. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0 0 0



14. Tržby z prodeje materiálu 0 0 0
15. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 0 0 0
16. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0 0

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0 0
D. Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 0

Odesláno dne:
20. 03. 2017

Razítko: Jméno a podpis odpovědné osoby:
Dušan Drexler

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:
Jiří Born

Datum sestavení:
31. 01. 2017


